（様式１）
ひょうご国際プラザ国際情報センター利用者カード（団体・グループ用）申込書

                                                         　　　　年　　月　　日
  （公財）兵庫県国際交流協会理事長　様
                      　　              （団体名）
下記のとおり、「ひょうご国際プラザ国際情報センター利用者カード（団体・グループ用）」を申し込みます。
	団　体　名　　　　［必須］

	代表者の職・氏名　［必須］

	登録メールアドレス［必須］
(携帯は不可)
	　　　　　　　　     ＠
※「ひょうご国際メーリングリスト」に登録する電子メールアドレスを記載下さい。
団体・グループ自身で使用及び管理するものをご使用ください。

	担当者の職氏名　　［必須］
	　職　　　　氏名　　　　     ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ(        @         )

	所在地［必須］　〒

ＴＥＬ                     　　　　　ＦＡＸ

	設立目的

	活動内容

＊添付書類：団体・グループの会則、規則等、組織、目的及び活動内容のわかる書類